
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

05/11/2024 14:39

Calendriers par date
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U11 Niveau 2 / Autre Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

09/11/2024

09/11/2024

09/11/2024

09/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

63063.1

63066.1

63067.1

63068.1

63069.1

63070.1

63071.1

63061.1

63072.1

63077.1

63081.1

63082.1

63083.1

Chambly Oise F.C. 5

Dieudonne Puiseux Ef 
1
Dieudonne Puiseux Ef 
1
Dieudonne Puiseux Ef 
2

Meru Us 3

Meru Us 3

Chaumont Cs 1

Noailles Cauvigny As 2

Bornel As 1

Dieudonne Puiseux Ef 
2

Chaumont Cs 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Laboissiere Aj 1

Dieudonne Puiseux Ef 
2
Jouy Sous Thelle Fc 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Chaumont Cs 1

Bornel As 1

Bornel As 1

Amblainville Fc 1

Laboissiere Aj 1

Chambly Oise F.C. 5

Amblainville Fc 1

Chaumont Cs 1

Amblainville Fc 1

Amblainville Fc 1 Bornel As 1 Chambly Oise F.C. 5 Chaumont Cs 1

Dieudonne Puiseux Ef 1 Dieudonne Puiseux Ef 2 Jouy Sous Thelle Fc 1 Laboissiere Aj 1

Meru Us 3 Noailles Cauvigny As 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

509

CHAMBLY OISE FC

DIEUDONNE PUISEUX

MERU US

NOAILLES CAUVIGNY AS

BORNEL AS

DIEUDONNE PUISEUX

JOUY FC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29915489

29915492

29915493

29915494

29915495

29915496

29915497

29915487

29915498

29915503

29915507

29915508

29915509

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

16/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

63078.1

63079.1

63080.1

63092.1

63093.1

63094.1

63095.1

63084.1

63085.1

63086.1

63089.1

63104.1

63096.1

63097.1

63098.1

63101.1

Meru Us 3

Noailles Cauvigny As 2

Noailles Cauvigny As 2

Amblainville Fc 1

Noailles Cauvigny As 2

Bornel As 1

Bornel As 1

Chaumont Cs 1

Chaumont Cs 1

Chambly Oise F.C. 5

Laboissiere Aj 1

Dieudonne Puiseux Ef 
1

Meru Us 3

Jouy Sous Thelle Fc 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Laboissiere Aj 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dieudonne Puiseux Ef 
1
Dieudonne Puiseux Ef 
1
Meru Us 3

Meru Us 3

Jouy Sous Thelle Fc 1

Jouy Sous Thelle Fc 1

Noailles Cauvigny As 2

Chambly Oise F.C. 5

Dieudonne Puiseux Ef 
1
Dieudonne Puiseux Ef 
1

Dieudonne Puiseux Ef 
2

Amblainville Fc 1

Chambly Oise F.C. 5

Meru Us 3

Chambly Oise F.C. 5

Bornel As 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOAILLES CAUVIGNY AS

AMBLAINVILLE FC

BORNEL AS

CHAUMONT EN VEXIN CS

LABOISSIERE AJ

DIEUDONNE PUISEUX

JOUY FC

LABOISSIERE AJ

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29915504

29915505

29915506

29915594

29915600

29915601

29915602

29915581

29915582

29915583

29915591

29915678

29915661

29915662

29915663

29915675

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match : 30/11/2024

... 

... 

... 

-

-

-

... 

... 

... 

63105.1

63106.1

63107.1

Noailles Cauvigny As 2

Noailles Cauvigny As 2

Chaumont Cs 1

-

-

-

Chaumont Cs 1

Dieudonne Puiseux Ef 
2
Dieudonne Puiseux Ef 
2

 

 

 

NOAILLES CAUVIGNY ASClub organisateur : 

29915707

29915708

29915709

Aller

Aller

Aller


